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Pazgen 1. [locTymuieHus U BBITLIATH

HaumeHoBaHue nokasareis Kox | Koamo |Anam- Cymma
CTpO- 6K),'DKCTHOﬁ THYEC-
kaaccnu- | Kl KA o 20255 rekymuit | Ha 2026 r. nepsbiii | Ha 2027 r. BTOpoii |3a npeje-iamMu
Ki KaLHH <4> | punanco-Bbiii rox roj1 MJ1aHOBOr0 O/l MIAHOBOTO IJIAHOBOTO
P OCC'“'ECKO nepuoa nepuoaa nepHoja
H
e iepaiin
1 2 3 4 S 6 7 8
Ocrarok cpeicTB Ha Ha4asIo
Tekylero ¢puHaHcoBoro roga <5> | 0001 X % 7809114,64 0,00 0,00
OcTaTok cpeAcTB Ha KOHeLl
Tekylero huHancosoro roaa <5> | 0002 X X 0,00 0,00 0,00
oI, Beer: 1000 | 100 | 100 27590677.58] 27097237.08| 27051237,08
B TOM YHCJIE:
JIOXOAbI OT COOCTBEHHOCTH,
ke 1100 | 120 | 120 0.00 0.00 0,00
B TOM YHCJIE:
apeHna 1110 120
1120 120
JIOXOJIbI OT OKa3aHUs yCIyT,
paboT, KOMMeHcalMH 3aTpaT
YUPERICHUMH, BCEro 1200 130 1301 26899723,58| 26892237,08| 26892237,08
B TOM YHCIJIE:
cyOcuanu Ha pMHaHCOBOE
obecrneueHue BHINOJHEHUS
MYHHIIMNATBEHOTO 3a1aHusl
3a CUET CPEICTB H0KeTa
FOPOACKOrO OKPYTra 1210 130 1311 26899723,58| 26892237,08| 26892237,08
J0X0/1bl OT WTPaOB, MEHEIH,
WHBIX CYMM MPUHYAUTENBHOTO
U3BLATHUSL. BCErO 1300 140 140 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIJIE:
JOXO0JbI OT WITPAapHbIX CAHKLIMIH
1310 140 141
6e3BO3ME3AHbIE JEHEKHDIE
MOCTYILIEHHS], BCETO
1400 150 150 690954,00 205000,00 159000,00
B TOM YHCJIE:
uenieBble cybenaun 1410 | 150 152 620954,00]  135000,00 89000,00
cyOcunum Ha
SRR 5 1420 150 | 162 0,00 0,00 0,00
A SRR AT 1430 | 150 155 70000,00 70000,00 70000,00
RS AERRER, Iete 1500 | 180 0.00 0.00 0,00
B TOM YHCJIE:
WHbIE I0XO/bI 1510 180
cybcunuu Ha
OCYLLECTBJICHHE
| KanWTalbHBIX BAOKEHWA 1520 180
JIOXO/Ibl OT OnepaLuii ¢
aKTMBaMH, BCETO 1900
B TOM YHCJIE:
NpoYMe NMOCTYIJIEHHS, BCErO 1980 X




(\]

W3 HUX!

yBEJMYEHHE OCTATKOB
JEHEXHBIX CPEJICTB 3a CYET
BO3BpaTa AeOMTOPCKOM
3a/10JDKEHHOCTH MPOLUIBIX
Jaer

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

35399792.22

27097237,08

27051237,08

B TOM YHCJIC:

Ha BBIIJIATHI IIEPCOHATTY, BCET'O

2100

30527570.41

23463800,00

23463800,00

B TOM YHCJIC:

oruiaTa TpyAaa

2110

22034894,89

17852380,95

17852380,95

X

MPO4UE BbIIJIATbI
nepcoHalny, B TOM HUCJIE
KOMIICHCALIMOHHOT'O
XapakKTepa

220000,00

220000,00

220000,00

MHbBIE BBITLIATHI, 32
MCKIIoYeHreM GoHa
OruIaThl TPyJa yUPEKACHUS,
JJ151 BBITIOJTHEHUS
OTJEJbHbIX MOJTHOMOYUMH

2130

113

B3HOCBI [0 0053aTe/IbHOMY
COLIMAJIbHOMY CTPaxXOBaHHUIO
Ha BBITUIATHI MO OIUIaTe
TpyAa pabOTHUKOB M UHBIE
BBITIaThl paOOTHUKAM
YUPEKIACHHIA, BCETO

2140

119

8272675,52

5391419,05

5391419,05

B TOM YHUCJIC:

Ha BbITJIAThI IO OIiaTe
Tpy/a

2141

119

8272675,52

5391419,05

5391419,05

Ha WHBIE BbITLIATHI
paboTHHKaM

2142

119

COLMaJIbHBIC U MHBIC BBITIJIIATHI
HACCJICHHUIO, BCETO

2200

300

2497.35

B TOM 4YHMCJIC:

colMasbHbIE BBITLIATHI
rpaxJaHam, Kpome
NyOJIUYHBIX HOPMATHBHBIX
COLMAJIbHBIX BBIMIAT

320

W3 HHUX:

nocoOusl, KOMIEHcalKy 1
MHBIE COLIMATIbHbIE
BBITUIATHI IPaskAaHaMm,
Kpome MmyOIMYHbIX
HOPMAaTHBHBIX
00s3aTeJIbCTB

249735

HUHBIC BBINJIATbI HACCJICHHUIO

360

yIjiata HaJloroB, cOOpoB u
HMHBIX IJIaTeKeM, BCero

2300

850

173944,08

173944,08

173944,08




[§)

N3 HUX!

HaJIOT HA UMYILLIECTBO
OpraHu3alyii U 3eMeJibHbIN
HaJIor

2310

851

173944,08

173944,08

173944,08

UHbIe HaJIOTH (BKJIIOYaeMble
B COCTaB pacxo/I0B) B
61o/1KeThl 010/ 1KETHOIA
cuctembl Poccuiickoit
®denepauuyy, a TaKKe
rocyaapcTBeHHas NolLUIMHA

yiiara wrpagos (B ToM
Yyyclie aAMUHUCTPATUBHBIX),
reHel, MHBIX TIaTEXKeH

2330

853

[\
O
[\

663803M63,§IHH€ NepeUnCIICHUA
opraHusauusam u (1)[/13]4'-16CKI/IM
JIFLaM, BCEro

2400

0,00

0,00

0,00

N3 HUX!

IPaHThbl, IPE0OCTaBIsIEMbIE
OIOJLKETHOMY YUPEXKIAECHHUIO

2410

613

I'PaHTbI, MPEAOCTABJIICMbIE
ABTOHOMHOMY Y4YPCXKIACHHIO

623

IPaHThI, IPEAOCTaBJIIEMbIE
HMHBbIM HEKOMEPUYECKUM
opranuzauuam( 3a
UCKJTIOUEHHEM OFOKETHBIX
Y aBTOHOMHBIX

| vunexcIeHuii)

2430

634

IpaHThbl, MPEJOCTaBISEMbIE
JAPYTUM OpraHu3auusM 1
(bU3MUECKUM JTULIAM

2440

810

npoqne BBITLJIATHI (Kpome
BBIIUIAT Ha 3aKYINKY TOBapOB,
paboT, yeayr)

2500

X

UCMOJIHEHHE CYACOHBIX
axkToB Poccuiickoit
®denepalv 1 MUPOBBIX
CorJalleHuH 1o
BO3MEILIEHUIO Bpea,
MPUYHUHEHHOr O B Pe3yJibTaTe
JICSITEIbHOCTH YUPEKACHHS

831

pacxo/bl Ha 3aKyMNKy TOBapoOB,
pabor, ycnyr, Bcero <7>

240

4695780,38

3459493,00

3413493,00

B TOM YHMCJIC:

3aKyMnKy Hay4yHO-
Hcclie0BaTe/IbCKUX U
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pabot

2610

3aKyIKy TOBapoB, pabor,
yCIIyr B LEsIX
KanuTajabHOrO PEMOHTA
MYHULIMNAJIbHOTO

MANMNIIISCTRA

2630

0,00




1

[\

NPOUYIO 3aKyTKY TOBapOB,
pabot u yciyr, Bcero

2640

3503856.,44

2378341,00

2332341,00

W3 HUX!

YCJIyTH CBSI3U

2641

[N
(W]

[u—

26015,92

22700,00

22700,00

TPAHCMOPTHBIE YCIYTH

2642

o]
[So]
o

0,00

0,00

0,00

KOMMYHaJIbHbl€ YC/IyTH

2643

[S9]
o

(08}

42646,00

42646,00

42646,00

paboThl, YCIIyrH Mo
coziepKaHHUIO UMYILECTBA

2645

N0

185000,00

135000,00

135000,00

npouue paboThl, yCIayru

2646

[39]

191536,00

170000,00

170000,00

yciyrd, paboTsl A
LeJiIed KanuTajabHbIX
BJIO)KEHHUH

2647

YBEJIMYEHUE CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB

2648

§1810,74

84000,00

84000,00

YBEJHYCHUE CTOUMOCTH
MaTepualibHBIX 3aracoB

2649

297684778

1923995,00

1877995,00

3aKyIKy TOBapoB, pador,
yCITyr B LieJISIX CO3JaHus,
pa3sBUTHS, SKCILUTyaTalluy
Y BbIBOZIA U3
IKCIUTyaTaLMH
rocyAapcTBEHHBIX

2650

3aKyIKy SHEPreTHUECKUX
pecypcoB

2660

3]

1191923,94

1081152,00

1081152,00

KarmuTajJibHbIEC BJIO2KEHUS B
00beKTbl MyHULIMNANIbHOM
CcOOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

0,00

0,00

0,00

B TOM YUCJIC!

npuobpeTeHre 00bEKTOB
HEJBHKHMOI'0
MMYIL[eCTBa
MYHULMTNATbHbIMU

2710

406

CTPOUTENILCTBO
(pexoHCTpYKLMS)
00BEKTOB HEJIBMIKMMOTO
WUMYILECTBA
MYHULMIATIBHBIMU
YUPEKACHUSIMU

2720

407

CliCHaJIbHBIC pacXodbl

2800

880

Baimiarsl, yMEHbLIAMOLME J0X0/,
Bcero <§>

3000

100

B TOM YHCJIC!

HaJIor Ha MpUObLIL <8>

3010

HaJIor Ha JOOaBJIEHHYIO
CTOMMOCTD <8>

3020

MpovKe HaJIOTH,
yMeHbLIaKoIue 10xo1 <8>

3030

[Tpouue BbITLIATHI, Bcero <9>

4000

N3 HUX!

BO3BpAT B OIODKET CPEACTB
cybcuauu

4010

610




Paznen 2. CBeaeHus 10 BhIILIATaM Ha 3aKyIKHA TOBApOB,
pabot, yciayr <10>

n/n

HaumeHoBaHue nokasaresns

Konwi
CTPOK

I'on
Havaj1a
3aKyI-

KU

Koz no
Oro/KET
HOM
KJ1accu
¢Qu-

Kalvu
D o

CymMma

Ha 2025 .
(Tekymuii
¢unancoBbIH roa)

Ha 2026 r. (nepBbiit
rojl MJIaHOBOrO
nepuosa)

Ha 2027 r.
(BTOpOI roa
IJTAaHOBOTO
nepuoaa)

3a npeJe-
JIaMu
TJIAaHOBOTO
nepuoa

o)

L

5

BrImiaTsl Ha 3aKynKy TOBapoB, pabor,
ycnyr, Beero <11>

26000

4695 780,38

3459 493,00

3413 493,00

1.1

B TOM YHCJIC:

1O KOHTpaKTam (JoroBopam),
3aKJII0UEHHBIM [0 Havyajla TeKyLIero
(uHaHcoBOro rosa 6e3 nNpUMeHEHHs
HopM DefepabHOrO 3aKOHa OT 5 anpeis
2013 roga Ne 44-®3 «O KOHTpaKTHOH
cucreme B cpepe 3aKynok TOBapoB,
pabort, yciyr as obecneueHus
roCyapCTBEHHBIX U MYHULMIIAIBHBIX
Hy)1» (nanee - @enepanbHblii 3akoH Ne
44-®3) u GenepanbHoOro 3akoHa ot 18
urosist 2011 roga Ne 223-@3 «O
3aKyIKax TOBapoB, paboT, ycimyr
OT/IE/IbHBIMU BUIAMHU FOPUANYECKUX

auuy (aanee - GegepainbHblii 3aK0H Ne
2223 b <12

26100

0 KOHTPaKTaM (J10roBopam),
IUTAaHUPYEMbBIM K 3aKITIOUEHMIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (pHHAHCOBOM rofy
6e3 npumeHeHus HopM PenepanbHOro
3akoHa Ne 44-@3 u deaepanbHOro
3aKoHa Ne 223-®3 <]2>

1.3.

1.3.1.

10 KOHTPAKTaM (J0roBopam), 3aKJIHOUYEHHbIM
JI0 Hauajia Tekylero GMHaHCOBOro roja ¢
yuetoM TpeGoBanuii deaepaibHOro
3akoHaNe 44-®3 u denepalibHOrO 3aKOHA
Ne223-03

26300

B TOM YHCIIE: B COOTBETCTBUH C
denepanbHbiM 3akoHOM Ned4-D3

26310

u3 Hux (10.1)

26310.1

B TOM YHCIIE: B COOTBETCTBHU C
®denepasibHBIM 3aKOHOM Ned44-D3

26320

1.4.

M0 KOHTpakTam (A0roBopam),
TUTAaHUPYEMBIM K 3aKJIIOUYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM roy ¢
yuetoM TpeGoBanmii denepanbHOro
3akoHa Ne 44-®3 u deaepanbHOro
3aKkoHa Ne 223-03 <13>

26400

1.4.1.

B TOM YHCJIE:

3a cyeT cydcuani,
NpeAoCTaBIsAEMbIX Ha pUHAHCOBOE
obecneveHye BbIMOIHEHUS
MYyHULMNATBHOTO 331aHus

26410

B TOM YHCJIE:




B COOTBETCTBHUH C d)enepaanmM
3aKOHOM

1.4.1.1.

Ne 44-03

26411

B COOTBETCTBHUHU C (DC;‘]CpaIleblM
3aKOHOM

1.4.1.2.

No 223-93 <14>

26412

1.4.2.

3a cuet cybcuaui,
HpeloCTaBIseMbIX B COOTBETCTBHH C
ab3aLem BTOPbIM NMyHKTa 1 cTaThu
78.1 BromkeTHOro Kojekca
Poccuiickoii Peaepaunu

26420

B TOM YHUCJIE!

B COOTBETCTBHMU C d)ellepaJ'lLHblM
3aKOHOM

1.4.2.1.

Ne 44-03

26421

n3 Hux (10.1)

26421.1

1.4.2.2,

B cOOTBETCTBHHU ¢ PenepanbHbIM
3akoHOM Ne223-D3 (14)

26422

3a cueTt cyocuaui,
NpeJoCTaBNIseMbIX Ha
OCYILECTBIICHUE KAMUTAIbHBIX
BJIOXKEeHUH <15>

26430

u3 Hux (10.1)

26430.1

1.4.4.

3a CYET MPOYUX UCTOUHHKOB
(buHaHcoBoro obecnevyeHus

26440

B TOM YHCJIC:

B COOTBETCTBHUH C d)euepaanuM
3aKOHOM

1.4.4.1.

Ne 44-@3

26441

u3 Hux (10.1)

26441.1

B COOTBETCTBUHU C cbenepa:leHM
3aKOHOM

1.4.4.2.

Ne 223-03

HToro no koHTpakTam, MIaHUPYEMbIM K
3aKJIIOYEHHIO B COOTBETCTBYHOLEM
(hMHAHCOBOM TOy B COOTBETCTBUH C
®denepanbHbIM 3akoHOM Ne 44-D3, o
COOTBETCTBYIOLIEMY ro/ly 3aKynku <16>

26500

X 4 695 780,38] 3 459 493,00(3 413 493,00

B TOM YHCJIC IO roay Hayajla 3aKVyIIKH:

26510

4 695 780,38] 3 459 493,003 413 493,00

Wroro no goroBopam, miaHupyeMbiM K
3aKJII0YEHHIO B COOTBETCTBYIOLEM
(hMHaHCOBOM roay B COOTBETCTBUH C
®denepanbHbIM 3akoHOM Ne 223-D3, no
COOTBETCTBYIOIIEMY IOy 3aKyNKH

£

ﬁ—%" M.IO. 'unéra

ocTb) (noincy) (paciungppoBKa MOAMNUCH)

V.B. Bepiiosa (838532) 33-251
(pamusus, UHULMAIBI) (Tenedon)




